[bookmark: _GoBack]30.09.2019г. №49/04
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«Об отмене решения Думы Алексеевского муниципального образования «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Алексеевского муниципального образования на 2016-2020г.»»»
  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Алексеевского муниципального образования №318/03 от 04 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Алексеевского муниципального образования на 2016-2020 г.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник» и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                      А.М. Селиванов

30.09.2019г. №49

/04

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О

б отмене решения Думы Алексеевского

муниципального образования «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

жилищно

-

коммунального хозяйства Алексеевского

муниципального образования на 2016

-

2020г.»»

»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Але

ксеевского муниципального образования, Дума

Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.

Отменить решение Думы Алексеевского муниципального образования

№318/03 от 04 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие жилищно

-

коммуна

льного хозяйства Алексеевского муниципального

образования на 2016

-

2020 г.»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Вестник» и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в законную

силу с момента подписания.

Глава Алексеевского

муниципального образования                                                      А.М. Селиванов

30.09.2019г. №49 /04   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   КИРЕНСКИЙ РАЙОН   АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ДУМА   РЕШЕНИЕ     «О б отмене решения Думы Алексеевского  муниципального образования «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие  жилищно - коммунального хозяйства Алексеевского  муниципального образования на 2016 - 2020г.»» »      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Але ксеевского муниципального образования, Дума  Алексеевского муниципального образования   РЕШИЛА:   1.  Отменить решение Думы Алексеевского муниципального образования  №318/03 от 04 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие жилищно - коммуна льного хозяйства Алексеевского муниципального  образования на 2016 - 2020 г.»   2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете  «Вестник» и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.   3. Настоящее решение вступает в законную   силу с момента подписания.     Глава Алексеевского    муниципального образования                                                      А.М. Селиванов